OFFRE PROMOTIONNELLE ¢

Du 1¢" au 30 Avril 2025 inclus

|

)

S
1]
e,

=)
il
o

A\

\

%‘%

_4’

m\))

\_

//

l((

‘»\}‘N
)
~

=

E

idea

%

A

A partir de 22 db(A) de
pression sonore

UNITE EXTERIEURE

UNITE INTERIEURE

(B

Réfrigérant Garantie Filtre a
R-32 5ans poussiére
Smart Mode Efficacité
Home économique A++

Nouveauté ! Wifi intégré a la carte
électronique

D

o

ARUM 2.0 TAILLE 09 ARUM 2.0 TAILLE 12 ARUM 2.0 TAILLE 18

Code article Ul

Code article UE

P. Frigo CONSO

617351

617352

2640 W
733 W

2930 W
771 W

Clas. ErP

froid/chaud A++ / A+

@ Liaison frigo (*)

PRIX A LUNITE
NET € (**) HT

21/4" | @3/8"

617353

617354

3520 W
1.096 W

3810 W
1.027 W

A++/ A+

@1/4" | @3/8"

617355

617356

5280 W
1.550 W

5570 W
1.630 W

A+t / A+

@1/4" 1 @1/2"

Prix hors Eco-participation : Unité extérieure : 6,67 € HT / Unité intérieure T09-T12: 1,04 € HT et T18:2.08€ HT .Ces produits sont proposés dans la limite des stocks
disponibles et soumis a nos conditions générales de vente. Photos non contractuelles. (*) Hors fourniture. (**) Prix NET lors de I'enlévement dans nos locaux et excluant
toute autre remise (Cette offre est réservée aux professionnels).

KLIMA RODACLIM SUD

04 42 03 88 65
commercializ@klima-rodaclim.com

KLIMA RODACLIM NORD EST

0380 615594
commercial2zi@klima-rodaclim.com

KLIMA RODACLIM NORD

03 86 88 33 60
commercial8g@klima-rodaclim.com

KLIMA RIV'AIR

05 62 22 67 43
commerce@klima-rivair.fr

® 00

Suivez nous sur les réseaux

RodaClims
Riv' Ak




