OFFRE PROMOTIONNELLE Rodection

Du 1er au 30 Avril 2025 inclus







UNITÉ EXTÉRIEURE

À partir de 22 db(A) de pression sonore



UNITÉ INTÉRIEURE



Référence	ARUM 2.0 TAILLE 09	ARUM 2.0 TAILLE 12	ARUM 2.0 TAILLE 18
Code article UI	617351	617353	617355
Code article UE	617352	617354	617356
P. Frigo CONSO	2640 W 733 W	3520 W 1.096 W	5280 W 1.550 W
P. Calo CONSO	2930 W 771 W	3810 W 1.027 W	5570 W 1.630 W
Clas. ErP froid/chaud	A++ / A+	A++ / A+	A++ / A+
Ø Liaison frigo (*)	Ø1/4" / Ø3/8"	Ø1/4" / Ø3/8"	Ø1/4" / Ø1/2"
PRIX À L'UNITÉ NET € (**) HT	318 €	335 €	610 €

Prix hors Eco-participation: Unité extérieure: 6,67 € HT / Unité intérieure T09 - T12: 1,04 € HT et T18: 2.08€ HT .Ces produits sont proposés dans la limite des stocks disponibles et soumis à nos conditions générales de vente. Photos non contractuelles. (*) Hors fourniture. (**) Prix NET lors de l'enlèvement dans nos locaux et excluant toute autre remise (Cette offre est réservée aux professionnels).

KLIMA RODACLIM SUD

04 42 03 88 65 commercial13@klima-rodaclim.com

KLIMA RODACLIM NORD EST

03 80 61 55 94 commercial21@klima-rodaclim.com

KLIMA RODACLIM NORD

03 86 88 33 60 commercial89@klima-rodaclim.com

KLIMA RIV'AIR

05 62 22 67 43 commerce@klima-rivair.fr







Suivez nous sur les réseaux



